
Uchwała Nr XXV/162/2016 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i zawarcia porozumienia 
w sprawie współpracy przy realizacji projektu partnerskiego pn.: „Wdrożenie wysokiej  
jakości usług administracyjnych w gminie Krotoszyn, Kobylin, Rozdrażew, Koźmin 
Wielkopolski, Zduny, Sulmierzyce i w Powiecie Krotoszyńskim” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 
2014+) Oś priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój 
elektronicznych usług publicznych,  Poddziałanie 2.1.1 Rozwój elektronicznych usług 
publicznych oraz podpisania umowy partnerskiej w ramach realizacji projektu. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do partnerstwa i zawarcie porozumienia w sprawie 

współpracy przy realizacji projektu partnerskiego pn. „Wdrożenie wysokiej  jakości 
usług administracyjnych w gminie Krotoszyn, Kobylin, Rozdrażew, Koźmin 
Wielkopolski, Zduny, Sulmierzyce i w Powiecie Krotoszyńskim” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 
2014+) Oś priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój 
elektronicznych usług publicznych,  Poddziałanie 2.1.1 Rozwój elektronicznych usług 
publicznych oraz podpisania umowy partnerskiej w ramach realizacji projektu. 

 
2. Liderem projektu jest Miasto i Gmina Krotoszyn. Partnerami projektu są: Gmina 

Kobylin, Gmina Rozdrażew, Gmina Koźmin Wielkopolski, Gmina Zduny, Miasto 
Sulmierzyce, Powiat Krotoszyński.  

 
3. Zasady współpracy przy przygotowaniu i  realizacji projektu, o którym mowa                    

w  ust. 1, partycypacji finansowej na etapie opracowania dokumentacji projektowej 
oraz zasady rozliczeń finansowych określi porozumienie, które stanowi załącznik          
do uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 



 


